
DA GIOVEDÌ 25.09 A DOMENICA 28.09

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO 

25 SETTEMBRE

TORINO 
Corso Giulio Cesare, 65

FINO 
AL--

FINO A DOMENICA 28.09
SU FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

Spendi meno, vivi meglio

FINO A SABATO 04.10

FERREX 

MARTELLO DEMOLITORE 
MULTIFUNZIONE RICARICABILE, 20 V
pagina 9

pezzi disponibili 20 

29,99
59,99al pezzo

-50%

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 800 

€ 1,47/kg
1,32

2,64a confezione

-50%

pezzi disponibili 1.400 

€ 2,98/kg
1,49

2,99a confezione

-50%



DA GIOVEDÌ 25.09 A DOMENICA 28.09
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I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G
I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 2 KG MINI MELE 1 KG

€ 0,75/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

€ 1,48/kg
0,74

1,49a confezione

-50%

0,74
1,49a confezione

-50%2KG
500 G

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

I COLORI DEL SAPORE

MELE GALA

0,99
1,69al kg

-41%

0,99
1,49al kg

-33%

ARANCE PREMIUM BANANE

0,99
1,39al kg

-28%

1,49
2,49al kg

-40%

I COLORI DEL SAPORE

PERE WILLIAMS

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

0,99
1,69al kg

-41%

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCA DELICA

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

ALDI | 2
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IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO  
E TACCHINO CON SPINACI
440 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

HAMBURGER 
DI TACCHINO
4 x 100 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

€ 5,98/kg
2,39

3,19a confezione

-25%

€ 3,84/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

€ 3,98/kg
1,59

3,19a confezione

-50%

€ 7,98/kg
3,19

4,59a confezione

-30%

€ 7,97/kg
2,39

3,19a confezione

-25%

€ 14,45/kg
2,89

3,69a confezione

-21%

� ALDI | 3



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 25.09 A DOMENICA 28.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, CORSO GIULIO CESARE, 65. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

pezzi disponibili 400 
pezzi disponibili 2.500

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

BONLÀ

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT
1 l

MILSANI

MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

CUCINA NOBILE

PENNE RIGATE
1 kg

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 500 

​
1,39

1,99a bottiglia

-30%

pezzi disponibili 500 

​
0,75

0,95a confezione

-21%

pezzi disponibili 300 

​
0,75

0,95a confezione

-21%

pezzi disponibili 800 

€ 1,47/kg
1,32

2,64a confezione

-50%

pezzi disponibili 1.200 

€ 8,25/kg
0,99

1,69a confezione

-41%

pezzi disponibili 400 

€ 4,38/kg sgocc.
2,19

2,99a confezione

-26%

pezzi disponibili 2.200 

​
0,75

0,99a bottiglia

-24%

pezzi disponibili 650

€ 8,52/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
150 g

pezzi disponibili 1.000 

€ 9,93/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

ALDI | 4



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 25.09 A DOMENICA 28.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, CORSO GIULIO CESARE, 65. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

pezzi disponibili 1.200 
pezzi disponibili 1.400 

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE 
MOKA N.42
250 g

ACE

CANDEGGINA 
DELICATA
3,1 l

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

COCA COLA
2 x 1,5 l

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

GARNIER

SHAMPOO/BALSAMO
Ultra Dolce
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

CUCINA NOBILE

TRANCI DI PIZZA 
MARGHERITA
3 pezzi
990 g

pezzi disponibili 400 

€ 0,83/litro
2,49

3,89a confezione

-35%

pezzi disponibili 3.500

€ 1,38/litro
0,69

0,99a bottiglia

-30%

pezzi disponibili 300 

€ 0,80/litro
2,49

4,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 1.000 

3,19
5,29a confezione

-39%

pezzi disponibili 150 

€ 6,63/7,96/litro
1,99

3,19al pezzo

-37%

€ 2,98/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

€ 9,96/kg
2,49

3,69a confezione

-32%

pezzi disponibili 120 

€ 2,82/kg
2,79

3,99a confezione

-30%

pezzi disponibili 900

€ 0,71/litro
0,85

1,75a confezione

-51%

� ALDI | 5



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 25.09 A SABATO 04.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, CORSO GIULIO CESARE, 65.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

AMBIANO 

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA  
•	temperatura regolabile da ca. 80 a 200 °C, 

a intervalli di 5 °C
•	con pannello di controllo digitale e 8 

programmi preimpostati
•	capacità del cestello: 2,6 l
•	cestello lavabile in lavastoviglie

AMBIANO

SPIRALIZZATORE 
ELETTRICO
•	potenza: 120 W
•	capacità: 2,68 l
•	3 lame

pezzi disponibili 20 

19,99
39,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 40 

29,99
49,99al pezzo

-40%

pezzi disponibili 30 

17,99
29,99al pezzo

-40%

CROFTON

PADELLA CON COPERCHIO IN VETRO
•	Ø 32cm
•	lavabile in lavastoviglie
•	rivestimento antiaderente
•	resistente in forno fino a circa 180° C

pezzi disponibili 20 

24,99
49,99al pezzo

-50%

BBQ

FORNO PER PIZZA
•	utilizzabile su barbecue a gas o a carbonella
•	interno in acciaio inox
•	dimensioni: 40 x 35 x 15 cm (L x l x h)
•	pietra refrattaria inclusa

ALDI | 6



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 25.09 A SABATO 04.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, CORSO GIULIO CESARE, 65.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20 

59,99
119,00al pezzo

-49%

pezzi disponibili 25 

24,99
69,99al pezzo

-64%

ROYAL CLASS

TROLLEY
•	in policarbonato infrangibile ed estremamente leggero
•	con manico telescopico in alluminio (estraibile fino a un 

massimo di 105 cm)
•	con lucchetto a combinazione TSA
•	4 rotelle doppie, girevoli a 360°
•	dimensioni: 77,5 x 30 x 52 cm (L x l x h), volume: 86 l

ROYAL CLASS

BAGAGLIO  
A MANO MORBIDO
•	4 rotelle girevoli a 360°
•	tasca interna in rete con zip e cinghie
•	robuste impugnature ai lati e sulla 

parte superiore
•	lucchetto TSA
•	dimensioni: 52,5 x 36 x 20 cm (h x l x p), 

capienza: 34 l

pezzi disponibili 25 

19,99
39,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 10 

49,99
89,99al pezzo

-44%

CRANE

CYCLETTE 
PIEGHEVOLE
•	con sistema di frenatura 

magnetico
•	8 livelli di resistenza
•	pedali antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

CRANE

PISTOLA MASSAGGIANTE
favorisce il rilassamento su  
diverse parti del corpo

CRANE

SET DI MANUBRI
dischi in ghisa, peso totale: 10 kg
•	2 dischi da 2 kg
•	4 dischi da 1 kg

pezzi disponibili 20 

14,99
22,99al set

-34%

� ALDI | 7



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 25.09 A SABATO 04.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, CORSO GIULIO CESARE, 65.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

EASYHOME

SCOPA ELETTRICA 
CICLONICA A BATTERIA
•	potenza: 140 W
•	tempo di ricarica: ca. 4 ore
•	autonomia: ca. 20-35 min

pezzi disponibili 25 

49,99
79,99al pezzo

-37%

TEFAL

FERRO DA STIRO  
CON CALDAIA EXPRESS ESSENTIAL SV6113
•	piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
•	capacità 1,4 l
•	tecnologia Calc Clear

CASALUX

PLAFONIERA A LED 
•	non dimmerabile
•	LED non sostituibile
•	indicata esclusivamente per uso interno

pezzi disponibili 20 

9,99
19,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 10 

49,99
99,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 25 

14,99
29,99al pezzo

-50%

HOME CREATION

TAPPETO
•	dimensioni: 170 x 230 cm
•	adatto ad ambienti interni ed esterni

pezzi disponibili 45 

19,99
39,99al pezzo

-50%

ADVENTURIDGE

COPERTA DA PICNIC 
IDROREPELLENTE
•	lati superiore e inferiore 

idrorepellenti
•	dimensioni 280 x 280 cm

pezzi disponibili 20 

19,99
39,99al pezzo

-50%

EASYHOME 

COPERTA RISCALDANTE E MANTELLA
•	materiale esterno: micropile
•	9 livelli di temperatura e impostazioni del timer (max. 180 min/a 

intervalli di 20 min)
•	sistema anti-surriscaldamento
•	lunghezza del cavo: ca. 2,5 m
•	dimensioni: ca. 130 x 180 cm
•	160 W, 50 Hz, 230 V

ALDI | 8



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 25.09 A SABATO 04.10

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, CORSO GIULIO CESARE, 65.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

GARDENLINE

STUFA ELETTRICA  
DA ESTERNO
•	indicata per l’impiego in casa o all’aperto
•	2 livelli di riscaldamento: 450 e 900 W
•	consumo energetico particolarmente ridotto
•	classe di protezione IP24

ADVENTURIDGE

DIVANO GONFIABILE
•	dimensioni da gonfio:  

138 x 87 x 71 cm
•	portata massima: 200 kg

FERREX 

MARTELLO DEMOLITORE 
MULTIFUNZIONE RICARICABILE, 20 V
•	2 funzioni: demolire o forare/avvitare
•	1,2 joule
•	12 Nm
•	n. giri a vuoto: 0-900 giri/min
•	frequenza percussione: 0-5000 giri/min
non adatto all'uso professionale 

BATTERIA
NON INCLUSA

pezzi disponibili 20 

29,99
59,99al pezzo

-50%

FERREX 

MOTOSEGA A BATTERIA 40V, BRUSHLESS
•	6800 giri/min, velocità catena 13 m/s
•	lunghezza della lama: 305 mm, coperchio incluso
•	100 ml di olio in flacone inclusi
non adatto all'uso professionale

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

pezzi disponibili 30 

39,99
79,99al pezzo

-50%

CRANE

DISTRUGGIDOCUMENTI 
•	potenza: fino a 10 fogli (80 g/m²)
•	larghezza delle strisce: ca. 16 mm
•	cestino da 21 l incluso

pezzi disponibili 20 

19,99
49,99al pezzo

-60%

pezzi disponibili 15 

29,99
49,99al pezzo

-40%

pezzi disponibili 25 

14,99
29,99al pezzo

-50%

� ALDI | 9



BARILLA

SUGO ARRABBIATA
400 g

FATTORIE OSELLA

ROBIOLA OSELLA
2 x 75 g

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

GALBANI

GALBANINO
230 g

RIO MARE

TRANCETTI DI TONNO
•	in olio di oliva
•	marinati in olio evo e succo di limone
•	marinati in olio evo e succo di lime e zenzero
70 g

€ 28,43/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

SIMMENTHAL

SPUNTÌ
•	tonno
•	prosciutto cotto
•	salmone
2 x 84 g

€ 14,82/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BARILLA

LASAGNE EMILIANE
500 g

HEINZ

MAIONESE
415 g

€ 4,80/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,73/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,96/kg​
2,29

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

G I O V E D Ì  25.09 -  D O M E N I C A  28.09

ALDI | 10

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



PRINGLES

HOT CHEESE & CHILLI
160 g

€ 12,44/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

MULINO BIANCO

TARTELLE CUOR DI MELA
288 g

€ 5,92/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

LOACKER

QUADRATINI
gusti vari
125 g

€ 15,92/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GALBUSERA

RISO SU RISO 
CIOCCOLATO E ARANCIA
290 g

€ 6,17/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,95/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 13,27/litro
1,99

2,95al pezzo

-32%

FRIOL

OLIO SPRAY
150 ml

PAN DI STELLE
700 g

€ 4,27/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



€ 26,96/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

HAPPY HIPPO
103,5 g

€ 22,99/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 20,85/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

BUENO WHITE
117 g

KINDER

BUENO 
129 g

KINDER

JOY
60 g

KINDER

CEREALI
141 g

KINDER

CIOCCOLATO
100 g

€ 6,65/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

SORPRESA
per lei/per lui
60 g

€ 6,65/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KINDER

MAXI
126 g

€ 22,14/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 25,46/kg
3,59
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

G I O V E D Ì  25.09 -  D O M E N I C A  28.09

ALDI | 12

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



​
15,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KELLOGG΄S

SPECIAL K BARRETTE PROTEICHE
ribes nero e semi di zucca
4 x 28 g

MATILDE VICENZI

GRISBÌ MIX
gusti vari
135 g

€ 17,77/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VENTURA

BB-MIX
•	benessere
•	fibra
•	sprint
150 g

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CAFFÈ MOTTA

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso
pregiato/cremoso
20+2 pezzi

€ 0,23/pezzo
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,16/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BAULI

CROISSANT PISTACCHIO
250 g

CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
in grani
1 kg

€ 11,04/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



RAFFO

BIRRA
grezza
4,8% vol.
450 ml

€ 2,87/litro
1,29

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

YOGA

IL CENTRIFUGATO
chia/curcuma
680 ml

€ 2,93/litro
1,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

LEMONSODA/
ORANSODA
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

SAN BENEDETTO

THÈ
limone/pesca
1,5 l

€ 0,50/litro
0,75

1,29a bottiglia

-41%

SUNSWEET

PRUGNE ESSICCATE 
DENOCCIOLATE
250 g

€ 15,96/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

ALGIDA

CORNETTO CLASSICO
6 pezzi 
450 g

€ 11,09/kg
4,99

5,99a confezione

-16%

ZUEGG

CONFETTURE ZERO ZUCCHERI
albicocca/frutti di bosco
220 g

€ 8,59/kg
1,89

2,59a vasetto

-27%

FERRARELLE MAXIMA
decisamente frizzante
6 x 1,5 l

€ 0,24/litro
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

G I O V E D Ì  25.09 -  D O M E N I C A  28.09

ALDI | 14

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



SVELTO

DETERSIVO PIATTI 
ECORICARICA
limone
1,7 l

€ 1,76/litro
2,99

3,49al pezzo

-14%

PURINA ONE

ONE WET
anatra e sardine/salmone e tacchino
4 x 85 g

€ 6,44/kg
2,19

2,69a confezione

-18%

FINISH

CAPS LAVASTOVIGLIE
quantum all in one
limone
56 pezzi

€ 0,16/pezzo
8,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

LISTERINE

COLLUTORIO
1 l

​
5,49

6,99al pezzo

-21%

€ 1,33/3,98/100 ml
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 79,90/100 ml
7,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 13,98/100 ml
6,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 15,98/100 ml
7,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

DEODORANTE
spray/roll-on
thermic resist
150/50 ml

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

CONTORNO OCCHI
10 ml

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

CREMA VISO
anti-fatica
50 ml

Ĺ ORÉAL MEN EXPERT

CREMA VISO
vita lift/stop rughe
50 ml

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



GIOVEDÌ
25 SETTEMBRE

VENERDÌ
26 SETTEMBRE

SABATO
27 SETTEMBRE

*ogni carnet comprende 4 buoni di diverso valore utilizzabili a fronte di diverse soglie di spesa.
Ritiralo in cassa dal 25.09 al 28.09. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

TANTI REGALI PER TE E
CARNET DI BUONI SCONTO*

LUNEDÌ-SABATO 8:30-20:30 DOMENICA 9:00-20:00

TORINOTI ASPETTIAMO A

FESTEGGIAMO L'APERTURA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

€ 1,68/kg
1,34

2,69a confezione

-50%

REGIONE CHE VAI

FICODINDIA DELL'ETNA DOP 800 G

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA NOSTRANA
80 g

IL PODERE

FILETTI DI POLLO PANATI
280 g

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

€ 1,99/kg
1,99

2,65a confezione

-24%

€ 22,38/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

€ 7,82/kg
2,19

2,89a confezione

-24%

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA
fini/integrali
500 g

€ 1,38/kg
0,69

0,95a confezione

-27%

HAPPY HARVEST

MIRTILLI ROSSI
200 g

BON-RI

RISO BASMATI
2 kg

€ 1,65/kg
3,29

4,49a confezione

-26%

€ 6,45/kg
1,29

1,89a confezione

-31%
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